ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Президиума Государственного Совета

Республики Татарстан

О приглашенных на тридцать девятое заседание

Государственного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва 28 марта 2013 года

Президиум Государственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Утвердить количественный состав лиц, приглашенных на тридцать девятое

заседание Государственного Совета Республики Татарстан четвертого созыва

28 марта 2013 года, согласно пnиложению.

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

21 марта 2013 года

.N~ 2762-IV ГС

А.П. Гусев

Приложение

к постановлению Президиума

Государственного Совета

Республики Татарстан от

21 марта 2013 года N"Q 2762-IV ГС

Количественный состав лиц,

"риг лашенных на тридцать девятое заседание

Государственного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва 28 марта 2013 года

Президент Республики Татарстан 1

Государственный Советник Республики Татарстан 1

Премьер-министр Республики Татарстан 1

Депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации 15

Члены Совета Федерации Федерального Собрания Российской Феде­

рации

Кабинет Министров Республики Татарстан (заместители Премьер­

министра, министры, председатели комитетов, руководители ведомств,

руководители территориальных органов исполнительных органов го-

2

сударственной власти Российской Федерации) 28

Ответственные работники Аппарата Президента Республики Татарстан - 20

Ответственные работники Аппарата Кабинета Министров Республики

Татарстан 5

Конституционный суд Республики Татарстан 6

Председатель Верховного суда Республики Татарстан 1

Председатель Арбитражного суда Республики Татарстан 1

Главный федеральный инспектор по Республике Татарстан 1

Прокурор Республики Татарстан 1

Начальник Управления Федеральной службы безопасности Россий­

ской Федерации по Республике Татарстан

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан

Уполномоченный по правам человека в Республике Татарстан

Уполномоченный по правам ребенка в Республике Татарстан

Председатель Центральной избирательной комиссии Республики

1

1

1

Т~~crш 1

Председатель Совета муниципальных образований Республики Татар- - 1
стан

Главы муниципальных районов и городских округов Республики

Татарстан 45

Председатель Общественной палаты Республики Татарстан 1

Президент Академии наук Республики Татарстан 1

Руководители средств массовой информации 5

Представители партий и общественных организаций 9

Всего 150

М-